

Malermester Ole Hansen A/S

Banetoften 32, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 94 31 14

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Ole Sønderby Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Ole Hansen A/S Banetoften 32 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 94 31 14
	Stiftet: 29. juni 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Hansen, formand Ole Sønderby Hansen Simon Sønderby Hansen Nanna Sønderby Hansen
Direktion	Ole Sønderby Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Ole Sønderby Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.336 t.kr. mod 13.173 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 881 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.051 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.154 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 41,0 % af de samlede aktiver på 7.686 t.kr., hvilket er en stigning på 3,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	15.335.683	13.173.300
1 Personaleomkostninger	-13.489.347	-11.510.907
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-701.521</u>	<u>-741.318</u>
Resultat før finansielle poster	1.144.815	921.075
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.026	2.532
Andre finansielle indtægter	1.050	500.808
2 Finansielle omkostninger	<u>-57.774</u>	<u>-68.047</u>
Resultat før skat	1.133.117	1.356.368
Skat af årets resultat	<u>-252.055</u>	<u>-305.469</u>
Årets resultat	<u>881.062</u>	<u>1.050.899</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	50.899
Disponeret fra overført resultat	<u>-618.938</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>881.062</u>	<u>1.050.899</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	50.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>75.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.159.740	1.833.269
5 Indretning af lejede lokaler	32.450	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.192.190</u>	<u>1.833.269</u>
6 Deposita	54.485	53.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.485</u>	<u>53.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.296.675</u>	<u>1.961.443</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	300.269	337.438
Varebeholdninger i alt	<u>300.269</u>	<u>337.438</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.340.960	1.643.337
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.014.209	353.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.422.889	143.462
Andre tilgodehavender	115.186	282.248
Periodeafgrænsningsposter	196.126	132.420
Tilgodehavender i alt	<u>5.089.370</u>	<u>2.555.411</u>
Værdipapirer	0	3.120.963
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.120.963</u>
Likvide beholdninger	0	664.200
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.389.639</u>	<u>6.678.012</u>
Aktiver i alt	<u>7.686.314</u>	<u>8.639.455</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.154.091	1.773.029
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.154.091</u>	<u>3.273.029</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	305.484	352.854
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>305.484</u>	<u>352.854</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	508.902	0
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.000	105.513
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.241.504	1.531.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	649.731	1.066.747
	Selskabsskat	299.425	172.048
	Anden gæld	1.523.177	2.138.162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.226.739</u>	<u>5.013.572</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.226.739</u>	<u>5.013.572</u>
	Passiver i alt	<u>7.686.314</u>	<u>8.639.455</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.722.130	1.000.000	3.222.130
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	50.899	1.000.000	1.050.899
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.773.029	1.000.000	3.273.029
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-618.938	1.500.000	881.062
	<u>500.000</u>	<u>1.154.091</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.154.091</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.978.159	8.453.400
Pensioner	4.265.609	2.807.049
Andre omkostninger til social sikring	<u>245.579</u>	<u>250.458</u>
	<u>13.489.347</u>	<u>11.510.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>26</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	18.236
Andre finansielle omkostninger	<u>57.774</u>	<u>49.811</u>
	<u>57.774</u>	<u>68.047</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-175.000	-150.000
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-200.000</u>	<u>-175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.000</u>	<u>75.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	4.075.917	3.677.530
Tilgang i årets løb	1.002.442	470.922
Afgang i årets løb	<u>-46.274</u>	<u>-72.535</u>
Kostpris 31. december	<u>5.032.085</u>	<u>4.075.917</u>
Afskrivninger 1. januar	-2.242.648	-1.570.916
Årets afskrivninger	-639.337	-671.732
Tilbageførte afskrivninger, afhændede aktiver	<u>9.640</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-2.872.345</u>	<u>-2.242.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.159.740</u>	<u>1.833.269</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>33.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>33.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	<u>-550</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-550</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>32.450</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	53.174	53.174
Tilgang i årets løb	<u>1.311</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>54.485</u>	<u>53.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>54.485</u>	<u>53.174</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.415.698	6.720.164
Aconto faktureringer	<u>-5.405.489</u>	<u>-6.471.733</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.010.209</u>	<u>248.431</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.014.209	353.944
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-4.000</u>	<u>-105.513</u>
	<u>1.010.209</u>	<u>248.431</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 509 t.kr., har selskabet stillet værdipapirbeholdning og bankindeståender til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 509 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323
Varebeholdninger	300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.341

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt. Leasingkontrakten udløber i januar 2023. Den samlede leasingforpligtelse udgør 12 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med 1-14 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden er 44 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Afgivne arbejdsgarantier udgør 349 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Sønderby Hansen Holding ApS, CVR-nr. 31 87 31 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
